ATO No.  12/2013
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia os servidores Édi Carlos Reinas Moreno, Secretário Legislativo Jurídico, João Bento de Oliveira, Secretário Legislativo de Administração, Paulo Costa, Secretário Legislativo de Finanças, e Talitha Fiorini Dalacosta, Secretária Legislativa de Comunicação, para constituírem a Comissão de Avaliação de Desempenho, visando a avaliação funcional de servidores no cumprimento do Estágio Probatório, com dispõe o Ato da Mesa no. 11/2013.
Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, 07 de março de 2013.
ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário